
FERMATA MEZZO ORARIO 

USCITA SCUOLA 15:35

via Turati - angolo via Togliatti (fermata A.G.I.) 15:42

via Turati - altezza civico 1 (fermata A.G.I.) 15:45

Cascina Rodano - via Garibaldi 15:50

via Terra (fermata A.G.I.) 15:55

via Marconi (fermata A.G.I.) 16:00

via Matteotti angolo via Ariosto 16:02

FERMATA MEZZO ORARIO

USCITA SCUOLA 16:30

piazza Paolo Grassi S 16:40

cascina Panzone S 16:45

via dell’Ontano altezza civico 3 C 16:35

via Turati - angolo via Togliatti (fermata A.G.I.) C 16:37

via Turati - altezza civico 1 (fermata A.G.I.) C 16:38

Cascina Rodano - via Garibaldi C 16:40

via Terra (fermata A.G.I.) C 16:42

via Marconi (fermata A.G.I.) C 16:45

FERMATA MEZZO ORARIO

USCITA SCUOLA 13:45

cascina Panzone S 13:55

piazza Paolo Grassi (fermata A.G.I.) S 14:00

Cascina Rodano - via Garibaldi S 14:05

Cascina Civasco S 14:10

via dell’Ontano altezza civico 3 C 13:48

via delle Querce altezza scuola Primaria C 13:50

via dei Tigli - angolo via Firenze C 13:52

via dei Tigli (fermata A.G.I.) C 13:55

FERMATA MEZZO
LUN-MER

TUTTI

36 H

MENSA
MEZZO 36 H

USCITA SCUOLA 13:40 16:10

mensa Scuola Primaria - 36 H 13:43

cascina Panzone 13:48 16:18

piazza Paolo Grassi (fermata A.G.I.) 13:53 16:25

Cascina Rodano - via Garibaldi 13:58 16:30

Cascina Civasco 14:00

via dell’Ontano altezza civico 3 13:43 16:13

via delle Querce altezza scuola Primaria 13:45 16:15

via dei Tigli - angolo via Firenze 13:47 16:17

via dei Tigli (fermata A.G.I.) 13:50 16:20

S
C

U
O

L
A

B
U

S
  
E

  
P

U
L
L
M

A
N

u
s
c
it
a
 d

a
 m

e
n
s
a
 1

4
:2

0

ri
e
n
tr

o
 s

c
u
o
la

 1
4
:2

5

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO
lunedì e mercoledì 

S
C

U
O

L
A

B
U

S
P

U
L
L
M

A
N

P
U

L
L
M

A
N

S
C

U
O

L
A

B
U

S

Comune di Rodano
Città Metropolitana di Milano

SETTORE SERVIZI ALLA CITTADINANZA E ATTIVITÀ PRODUTTIVE

ANNO SCOLASTICO 2017 /2018

ORARI DI RITORNO

SCUOLA DELL’INFANZIA

"
S

"
 =

 S
C

U
O

L
A

B
U

S
 /
 "

C
"
 =

 C
O

N
C

E
S

S
IO

N
A

R
IA

 

S
C

U
O

L
A

B
U

S

SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO
martedì, giovedì e venerdì


